
                                               
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»  

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

    01.11.2023                                                                                                                          № 268   

  

     с. Каргасок  

  

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации Каргасокского района  

 

         В соответствии с положениями статей 11 и 31 Федерального закона №257-ФЗ от 

08.11.2007 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» 

 

   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

          1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 

Каргасокского района: 

- постановление Администрации Каргасокского района от 06.02.2013 №31 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам, находящимся в 

собственности МО «Каргасокский район» транспортных средств, осуществляющих 

перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 06.10.2016 № 269 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 06.02.2013 

№31»;  

- постановление Администрации Каргасокского района от 01.12.2017 № 325 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 06.02.2013 

№ 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам, находящимся в 

собственности МО «Каргасокский район» транспортных средств, осуществляющих 

перевозки опасных грузов, тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных 

средств»»; 

- постановление Администрации Каргасокского района от 04.12.2018 № 416 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 06.02.2013 

№ 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам, находящимся в 

собственности МО «Каргасокский район» транспортных средств, осуществляющих 



перевозки опасных грузов, тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных 

средств».  

2. Признать утратившими силу:  

            - пункт 2 постановления Администрации Каргасокского района от 28.08.2015 № 130 

«О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Каргасокского 

района»;  

- пункт 6 постановления Администрации Каргасокского района от 12.05.2016 № 135 

«О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Каргасокского района 

в сфере предоставления муниципальных услуг». 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

И. о. Главы Каргасокского района                                                                   С.В. Монголин 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Г.В. Сорокина 

8 (38253) 22997 

 


